各チーム殿
島原市ソフトボール協会

会長 馬 渡 光 春

コロナ感染対策としてのお願い

 表記対策として、次のこと順守いただくようお願い申し上げます。

 ・各チームにおいて朝の体調管理（検温等）をお願いします。

また、選手・応援者も含めて、来場者の名簿（様式は任意）の作成願います。
提出は不要ですが、何かあった場合提出をお願いする予定です。

 ・試合会場へは、１試合目のチームを除いて、開始予定時刻の３０分前を目途に来場願

います。２試合目以降のチームにおいては、別紙のとおり練習会場にて練習または待

機願います。
 ・他チームとの接触をなるべく避けるようにお願いします。
 ・各球場のバックネット裏は密集しますので、立ち入らないようにお願いします。